



Beardsell Limited

CIN :L65991TN1936PLC001428
 REGISTERED OFFICE: 47, GRAEMES ROAD, CHENNAI 600 006
 Tel. No.044-28293296 / 28290901
 Website : www.beardsell.co.in E-mail : ho@beardsell.co.in

Extract of Statement of Unaudited Standalone Financial Results for the quarter ended June 30, 2019

Sl. No	Particulars	Quarter ended on			
		June 30, 2019		March 31, 2019	
		(Unaudited)	(Audited)	(Unaudited)	(Audited)
1	Total Income from Operations	3,504	4,513	4,168	17,119
2	Net Profit / (Loss) for the period before tax	6	(62)	45	(47)
3	Net Profit / (Loss) for the period after tax	(11)	(83)	40	(69)
4	Total Comprehensive Income / (loss) for the period	(13)	(102)	43	(78)
5	Equity Share Capital	562	562	562	562
6	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year				3,470
7	Earnings Per Share (of Rs.2/- each) (not annualized) –				
	1. Basic:	(0.04)	(0.30)	0.14	(0.24)
	2. Diluted:	(0.04)	(0.30)	0.14	(0.24)

Extract of Statement of Unaudited Consolidated Financial Results for the quarter ended June 30, 2019

Sl. No	Particulars	Quarter ended on			
		June 30, 2019		March 31, 2019	
		(Unaudited)	(Audited)	(Unaudited)	(Audited)
1	Total Income from Operations	4,160	5,141	4,721	19,388
2	Net Profit / (Loss) for the period before tax	15	(64)	40	(54)
3	Net Profit / (Loss) for the period after tax	(2)	(85)	35	(75)
4	Total Comprehensive Income / (loss) for the period	(4)	(104)	38	(85)
5	Equity Share Capital	562	562	562	562
6	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year				3,472
7	Earnings Per Share (of Rs.2/- each) (not annualized) –				
	1. Basic:	(0.01)	(0.30)	0.12	(0.27)
	2. Diluted:	(0.01)	(0.30)	0.12	(0.27)

Notes:

- The unaudited standalone and consolidated financial results for the quarter ended June 30, 2019 have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at its meeting held on August 14, 2019. These financial results are prepared in accordance with the Indian Accounting Standards (Ind-AS) as prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with Rule 3 of the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 and relevant amendment rules therefor. The standalone and consolidated financial results for the quarter ended March 31, 2019 and March 31, 2018 are balancing figures between audited figures in respect of the full financial year and the unaudited published year-to-date figures upto the third quarter for respective years which were subjected to limited review.
- Effective April 01, 2019, the Company adopted Ind AS 116 "Leases", applied to all lease contracts existing on April 01, 2019 using the modified retrospective method wherein the right of use asset was created for an amount equal to the lease liability. Accordingly, comparatives for the year ended March 31, 2019 have not been retrospectively adjusted. The adoption of Ind AS 116 has not resulted in material impact on the profit for the period and earnings per share.
- The standalone and consolidated financial results for the quarter ended March 31, 2019 are the balancing figures between audited figures in respect of the full financial year ended March 31, 2019 and the unaudited published year-to-date figures upto December 31, 2018, being the end of the third quarter of the financial year which were subjected to limited review.
- The consolidated financial results includes the results of the Company, its subsidiary held directly - Sarovar Insulation Private Limited and controlled entity - Saideep Polytherm (Partnership firm). The standalone financial results for the year ended June 30, 2019 also includes the loss from the controlled entity amounting to Rs.48.20 lakhs under other expenses.
- The above standalone and consolidated financial results are also available on the stock exchange websites www.bseindia.com, www.nseindia.com and on our website www.beardsell.co.in.
- Figures of the previous period, wherever necessary, have been regrouped / reclassified to conform to the current period's classification / presentation.

Place : Chennai
 Date : August 14, 2019

On behalf of the Board of Directors
 AMRITH ANUMOLU
 Executive Director



பியர்ட்செல் லிமிடெட்

CIN :L65991TN1936PLC001428
 பதிவு அலுவலகம் : 47, கிரீம்ஸ் சாலை, சென்னை - 600 006. Tel. No.044-28293296 / 28290901
 Website : www.beardsell.co.in E-mail : ho@beardsell.co.in

30.06.2019-ல் முடிவடைந்த காலாண்டுக்கான தணிக்கை செய்யப்பட்டாத தனித்த நிதிநிலை முடிவுகளின் சுருக்கம்

(ரூ. லட்சங்களில்)

வ. எண்.	விவரங்கள்	காலாண்டு முடிவுகள்			
		ஜூன் 30, 2019		மார்ச் 31, 2019	
		தணிக்கை செய்யப்பட்டது	தணிக்கை செய்யப்பட்டது	தணிக்கை செய்யப்பட்டது	தணிக்கை செய்யப்பட்டது
1	இயக்கங்களின் மூலம் மொத்த வருமானம்	3,504	4,513	4,168	17,119
2	வரிக்கு முன் நடப்பு காலத்திற்கு நிகர வாய்ப்பு / (நஷ்டம்)	6	(62)	45	(47)
3	வரிக்கு பின் நடப்பு காலத்திற்கு நிகர வாய்ப்பு / (நஷ்டம்)	(11)	(83)	40	(69)
4	காலத்திற்கு மொத்த விலிவாண வருமானம் / (நஷ்டம்)	(13)	(102)	43	(78)
5	சம்பளங்கள்	562	562	562	562
6	ரிசீல்கள் (முந்தைய வருட தணிக்கையான பேரண்டம் வீட்டில் காண்பிக்கப்பட்டுள்ளபடி மறு மதிப்பீடு ரிசீல்கள் நீக்கலாக)				3,470
7	பங்கு ஒன்றிதகைகள் சம்பந்தியம் (ரூ.2/- ஒரு பங்குக்கு) (வருடாந்திரம் அகலம்) -	(0.04)	(0.30)	0.14	(0.24)
	1. அடாய்ட்டு:	(0.04)	(0.30)	0.14	(0.24)
	2. டைலூட்டி:				

30.06.2019-ல் முடிவடைந்த காலாண்டுக்கான தணிக்கை செய்யப்பட்டாத ஒருங்கிணைந்த நிதிநிலை முடிவுகளின் சுருக்கம்

(ரூ. லட்சங்களில்)

வ. எண்.	விவரங்கள்	காலாண்டு முடிவுகள்			
		ஜூன் 30, 2019		மார்ச் 31, 2019	
		தணிக்கை செய்யப்பட்டது	தணிக்கை செய்யப்பட்டது	தணிக்கை செய்யப்பட்டது	தணிக்கை செய்யப்பட்டது
1	இயக்கங்களின் மூலம் மொத்த வருமானம்	4,160	5,141	4,721	19,388
2	வரிக்கு முன் நடப்பு காலத்திற்கு நிகர வாய்ப்பு / (நஷ்டம்)	15	(64)	40	(54)
3	வரிக்கு பின் நடப்பு காலத்திற்கு நிகர வாய்ப்பு / (நஷ்டம்)	(2)	(85)	35	(75)
4	காலத்திற்கு மொத்த விலிவாண வருமானம் / (நஷ்டம்)	(4)	(104)	38	(85)
5	சம்பளங்கள்	562	562	562	562
6	ரிசீல்கள் (முந்தைய வருட தணிக்கையான பேரண்டம் வீட்டில் காண்பிக்கப்பட்டுள்ளபடி மறு மதிப்பீடு ரிசீல்கள் நீக்கலாக)				3,472
7	பங்கு ஒன்றிதகைகள் சம்பந்தியம் (ரூ.2/- ஒரு பங்குக்கு) (வருடாந்திரம் அகலம்) -	(0.01)	(0.30)	0.12	(0.27)
	1. அடாய்ட்டு:	(0.01)	(0.30)	0.12	(0.27)
	2. டைலூட்டி:				

குறிப்புகள்:

- ஜூன் 30, 2019ல் முடிவடைந்த காலாண்டுக்கான தணிக்கையாக தனிப்பாடல் மற்றும் ஒருங்கிணைந்த நிதிநிலை முடிவுகள் தணிக்கை குழுமால் மறுபரிசீலனை செய்யப்பட்டு ஆகஸ்ட் 14, 2019 அன்று தனியொரு இயக்கங்களின் ஒரு கூட்டத்தில் அறிவிக்கப்பட்டது. கூடுகளின் கூட்டம் 2019 பிப்ரவரி 13-ல் மறுபரிசீலனை செய்யப்பட்டு (இதில் கண்காணிப்பு தரநிலை) 2019ல் மீதி உள்ள சிறு பங்குகள்க்கப்பட்ட நிதிநிலைகள் (இலா. வரை) மறுபரிசீலனை செய்யப்பட்டு நிதிநிலைகள் திருத்தி அளிக்கப்பட்டது. இந்த நிதிநிலை முடிவுகள் தயாரிக்கப்பட்டன. மார்ச் 31, 2019 மற்றும் மார்ச் 31, 2018ல் முடிவடைந்த காலாண்டுக்கான தனிப்பாடல் மற்றும் ஒருங்கிணைந்த முடிவுகள் முழு நிதி ஆண்டுகளை தனிப்பாடல் முடிவுகள் மற்றும் மீதித்த அளவுகளின் முடிவுகள் காலாண்டுக்கான வெளியிடப்பட்ட கணக்குகள் இலா.படி வை செய்யப்பட்டவையும், இவை மறுபரிசீலனையுக்கப்பட்ட ஆய்விட்டுப்பட்டவையும்.
- மார்ச் 01, 2019 முதல் இலா. வரை 116 "குத்தகைகள்"-ஐ கட்டுப்பாடு ஏற்றுக் கொண்டுள்ளது. ஏப்ரல் 01, 2019 அன்றுள்ள தற்போதைய தனிப்பாடல் குத்தகை ஒப்பந்தகங்களைப் பொறுத்தும் திருத்தப்பட்ட பரிசீலனை முடிவாகும் ஆகஸ்டில் உட்படான உட்கால குத்தகை மறுபரிசீலனை செய்யப்பட்டுள்ளது. ஆகஸ்ட், மார்ச் 31, 2019ல் முடிவடைந்த காலாண்டுக்கான ஒப்பந்தக் சரி செய்யப்பட்டவையும், காலத்திற்கான வாய்ப்பு மற்றும் ஒரு பங்கு சம்பந்தியத்தில் இலா. வரை ஏற்றுக் கொள்ளப்பட்டவையும் ஏற்றுக் கொள்ளப்பட்டவையும் ஆகும்.
- மார்ச் 31, 2019ல் முடிவடைந்த காலாண்டுக்கான தனிப்பாடல் மற்றும் ஒருங்கிணைந்த முடிவுகள் மார்ச் 31, 2019ல் முடிவடைந்த நிதி ஆண்டுகளை தனிப்பாடல் மற்றும் ஒருங்கிணைந்த முடிவுகள் மார்ச் 31, 2019ல் காலாண்டுக்கான தனிப்பாடல் மற்றும் ஒருங்கிணைந்த முடிவுகள் வெளியிடப்பட்ட கணக்குகள் இலா.படி வை செய்யப்பட்டவையும், இவை மறுபரிசீலனையுக்கப்பட்ட ஆய்விட்டுப்பட்டவையும்.
- செப்டெம்பர், ஆகஸ்ட் துணை நிறுவனமான ரோடபாட உண் - ரோடா இன்டெக்ஸ் ரிசர்வ், லிமிடெட் மற்றும் கட்டுப்பாட்டு நிறுவனமான - சாமிநாத் பாலிதெர்ம் (பாதி-சுயாதீன நிறுவனம்) ஆகியவற்றின் முடிவுகளை உட்கணக்கி ஒருங்கிணைந்த நிதிநிலை முடிவுகள் உட்கணக்கு இந்த ரெவினியூவில் கீழ் கட்டுப்பாட்டு நிறுவனத்திலிருந்து கிடைக்கப் பெற்ற நஷ்டம் ரூ.48.20 லட்சத்தை உட்கணக்கி ஜூன் 30, 2019ல் முடிவடைந்த காலாண்டுக்கான தனிப்பாடல் நிதிநிலை முடிவுகள் உட்கணக்கு.
- பேரண்டம் கட்ட தனித்த மற்றும் ஒருங்கிணைந்த நிதிநிலை முடிவுகள் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்சின் இணையதளங்கள் www.bseindia.com, www.nseindia.com மற்றும் எங்களது இணையதளம் www.beardsell.co.inல் உள்ளது.
- நடப்பு கால வைப்புகள் / வரவுகளைக் குறிப்பிடுகும் வகையில் எங்கெங்கும் தேவையான அங்கீகரிக்கப்பட்ட கால கணக்குகள் மறுபரிசீலனையுக்கப்பட்டிருக்கின்றன / ஒன்றிணைக்கப்பட்டுள்ளன.

இடம் : சென்னை
 தேதி : ஆகஸ்ட் 14, 2019

இயக்குனர்கள் குழு சார்பாக
 அங்கீகரிக்கப்பட்ட
 நிர்வாக இயக்குனர்